ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

КАДЫЙСКОГО РАЙОНА КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  13 февраля 2018 года                                                                                № 172
О досрочном прекращении полномочий члена участковой избирательной комиссии избирательного участка, участка референдума № 120 с правом решающего голоса и назначении членом участковой избирательной комиссии избирательного участка, участка референдума № 120 из резерва составов участковых избирательных комиссий

Рассмотрев письменное заявление Смирновой Марии Сергеевны – члена участковой избирательной комиссии избирательного участка, участка референдума № 120 с правом решающего голоса от 12 февраля 2018 года о сложении своих полномочий до истечения срока полномочий, руководствуясь статьями 22, 27, 29  Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 53, 54 Избирательного кодекса Костромской области, Порядком формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 05 декабря 2012 года                  № 152/1137 – 6, Методическими рекомендациями о порядке формирования территориальных избирательных комиссий, избирательных комиссий муниципальных образований, окружных и участковых избирательных комиссий, утвержденными постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 17 февраля 2010 года № 192/1337-5 территориальная избирательная комиссия Кадыйского района Костромской области, постановляет:

1.
Освободить от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка, участка референдума № 120 с правом решающего голоса до окончания срока своих полномочий Смирнову Марию Сергеевну.

2.
Назначить членом участковой избирательной комиссии избирательного участка, участка референдума № 120 с правом решающего голоса Воронину Наталию Сергеевну, дата рождения 23 января 1979 года, предложенную собранием избирателей по месту жительства.

3.
Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Костромской области и в участковую избирательную комиссию избирательного участка, участка референдума № 120.

4.
Разместить настоящее постановление на страничке территориальной избирательной комиссии на официальном сайте администрации Кадыйского муниципального района в сети Интернет.

5.
Возложить контроль за исполнением настоящего постановления на председателя территориальной избирательной комиссии Кадыйского района Костромской области М.С. Жильцову
Председатель
избирательной комиссии

                          М.С. Жильцова

Секретарь
избирательной комиссии

                            М.С. Громова